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Fpacunkm n OTpbIBbI MO KPyraM A eTasibHoO
Nyywnii kpyr

Jlyywumii Kpyr no Kaxg oMy Kpyry
Jlyuwimii cpep HUI Kpyr

BupTtyanbHbiii 06wMi 3auer

Kareropwus: "Enita"

1. CiMHMU bKuA BiTanii
2. Kinu6a Muxaitno - Jlyubk .
3. Tkau AHapeit - Andrey Tkach - Jlyuk

Kareropwms: "Jlro6urteni”

1. Opnwko OnekcaHpap - Climber - Jlyubk
- 2. BoHpapyk Makcum - MCBondarik - Jlyupbk
3. Kynbumu bkuii [MUTPO - MnuHiB

Kateropus: "BerepaHn"

1. MapkoB Banepiii - Jlyubk
2. MepueHKO AHAPIN - JyLbK -
3. Binepa Mukona - Jlyubk
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Kateropus: Enita
OTcT. oT|OTCT. OT = -
Mecro|Homep Wmsa Huk Fopopa|Kpyros|Bpems e [ Kpyrl|Kpyr2|Kpyr3|Jlyuwnii|Cpen HwiA
1 196 |CiMHMUbKWIA BiTanin 3 41:11 41:11| 41:11 | 13:43
2 29 |[Kiguba Muxaiino JlyubK 3 45:11| 04:00 04:00 45:11 | 45:11 | 15:03
3 4 |Tkay AHapen Andrey Tkach|/lyubk 3 45:44| 04:33 | 00:33 45:44 | 45:44 | 15:14
4 24 |My3uuyk JleoHin  |leonm JlyLbk 3 47:58| 06:47 | 02:14 47:58 | 47:58 | 15:59
5 193 |dpowyk Slpocnae |Yaryk JlyLbk 3 51:23| 10:12 | 03:25 51:23 | 51:23 | 17:07
6 27 |BonuHeupb Spocnasjyari4ok JTyLibk 3 55:47 | 14:36 | 04:24 55:47 | 55:47 | 18:35

Bcero yyacrHukoB B kaTeropmw: 6

Kateropus: Jlrobuteni
OTcT. oT|OTCT. OT - o

Mecro|Homep Nma Huk Fopona Kpyros|Bpems e e Kpyrl |Kpyr2|Jlyuwwnit|Cpen Hui
1 31 |Opuwko OnekcaHap Climber JTyubk 2 30:38 30:38 | 30:38 | 15:19
2 126 |BoHpapyk Makcum MCBondarik |/lyubk 2 31:20| 00:42 00:42 31:20 | 31:20 | 15:40
3 200 |Kynbumubknii AMUTPO Mnunis 2 32:49| 02:11 | 01:29 32:49 | 32:49 | 16:24
4 197 |BonownH OnekcaHap MnuHiB 2 33:21| 02:43 00:32 33:21 | 33:21 | 16:40
5 195 |Umnbynbcbkuit AHapin  |Andrey XP |YepsoHorpaa| 2 34:02| 03:24 | 00:41 34:02 | 34:02 | 17:01
6 1 JlecHoli AnekcaHap lexx_g JTyubk 2 35:13| 04:35 01:11 35:13 | 35:13 | 17:36
7 127 |Tpodwumyyk Bacunb 2 35:14 | 04:36 00:01 35:14 | 35:14 | 17:37
8 30 |Bnawyk Cepritt 2 35:45| 05:07 00:31 35:45| 35:45 | 17:52
9 133 |MeTpyk PomaH kmd Jlyubk 2 35:53| 05:15 00:08 35:53 | 35:53 | 17:56
10 141 |KosaneHko BikTop Zibers JTyubk 2 36:53 | 06:15 | 01:00 36:53 | 36:53 | 18:26
11 138 |AmMuTpo BynuriH ursa Jlyubk 2 37:20 | 06:42 00:27 37:20 | 37:20 | 18:40
12 23 |IBaHumk Cepriit 2 37:45| 07:07 | 00:25 37:45| 37:45 | 18:52
13 19  |HukutuH Anekceit Temp Lutsk|/lyubk 2 38:09| 07:31 | 00:24 38:09 | 38:09 | 19:04
14 130 |TeTepuyk Tapac 2 38:09| 07:31 00:00 38:09 | 38:09 | 19:04
15 28 |Canabai Bagum 2 40:51| 10:13 02:42 40:51 | 40:51 | 20:25
16 32 |XoBHaubkuit OnekcaHap 2 41:09| 10:31 00:18 41:09 | 41:09 | 20:34
17 3 Hosocaa Bonoanmup 2 45:39| 15:01 | 04:30 45:39 | 45:39 | 22:49
18 26 |Hosocag OnekcaHap 2 45:42| 15:04 00:03 45:42 | 45:42 | 22:51
19 6 LLleBuyk AMUTPO 2 46:10| 15:32 00:28 46:10 | 46:10 | 23:05

cxoa 5 BeaHoB Makcum

cxof 28 |Kynewos Ceprii

cxoa 8 Moknuus HOpin druid JTyubk

cxon 7 JleTHikoB OnekcaHap

cxoa 129 |Mwupka IBaH vanus

Bcero yyactHukoB B KaTeropms: 24

Kateropus: BerepaHu

OTcT. oT|OTCT. OT o o
Mecro|Homep Umsa Huk |Fopop|Kpyroe|Bpemsa Tmere pem Kpyr1l |Kpyr2|Jlyqwwin|CpeaHuiA
1 41 |MapkoB Banepilt JTyubK 2 34:37 34:37 | 34:37 | 17:18
2 194 |[MepueHko AHApIK Jlyubk 2 36:02| 01:25 | 01:25 36:02 | 36:02 | 18:01
3 198 |binepa Mukona Jlyubk 2 36:12 | 01:35 00:10 36:12 | 36:12 | 18:06
4 33 |binepa OnekcaHap Jlyubk 2 36:46 | 02:09 00:34 36:46 | 36:46 | 18:23
5 199 |Ocunuyk Opint Jlyubk 2 37:18 | 02:41 00:32 37:18| 37:18 | 18:39
6 2 KanawHikos OnekcaHap JTyubK 2 41:15| 06:38 | 03:57 41:15| 41:15 | 20:37
7 21 |Cobones Mukona sobol  |/lyubk 2 41:35| 06:58 00:20 41:35| 41:35 | 20:47
8 139 |BepesiH Bayecnas Berleon |/lyubk 2 44:55| 10:18 | 03:20 44:55 | 44:55 | 22:27

Bcero y4yacrHukoB B KaTteropms: 8

Konunyecrso y4aCTHMKOB U3 ropofoB:

Fopon Kon-Bo
Jlyubk 21  (55.3%)
MnuHis 2 (5.3%)

YepBoHorpag 1 (2.6%)

06 ee KOIMYECTBO Y4acTHUKOB: 38
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N229 Kigrba Muxaino
N24 Trau (Platoon)

-« N224 Myzmuyk (leonm)

—+MN21393 Apowyk (Yaryl)
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Benopens-2009 (24.04.2009)

Ipadrk NoanLyia

IobmTteni
Kpyrl Kpyr2
I

14  o——o [-0-N231 Opwuwuko (Climber)
7 - N2126 BoHaapyk (Dell)
3 N2200 Ky nbUALEKMA OMATpO
4 - ¢ | N2197 BonowwH OneKcaHap
5 4 +————+ |+ N2195 Unbynecekiid (Andrey *P)
£ - o———0  |-0-N21 MecHol (Lexx_Giant)
7 - 11 | -N2127 TpoduMuyk Backns
g - MN230 Bnawyk Ceprii
9 - |2 N2133 NeTpyk (kmd)
10 - N2141 KosaneHko (Zibers)
11 - o0 |-0-N2138 By nuriH (ursa)

124 o --No23 IBaHuK Cepriit

E 13 - S |2~ N219 HikiTiH (TEAM_IDEAL)
14 N2130 TeTepuyk Tapac
15 +———+ |+ NO2ZB Canabail Bagum
16 - o——0  |-0-NEZ32 ¥oBHaUBKWA OnekcaHip
17 Ob———-0 | 4+N23 Hoeocag Bono guMmunp
18 - S|~ N226 Hoeocag OnekcaHap
19 - N6 Lesuyk AMMTpO
20 H —N25 Be AHOE Makciim
21+ N228 Kynewos Cepr il
2 -+~ N28 Moknuua (druid)
2 - N7 NMeTHikoe CnekcaH ap
4 - N2129 Mupka (vanus)
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BetepaHw
Kpyrl Kpyr2
4A—I_|
14 o——o [oN241 Mapkos Banepiit
24 N2194 MepuyeHKo AHARIRA
3 N2198 Binepa Mukona
g 4 4 w3 | N233 Binepa OnexkcaHap
.nj 54 +—+ |+ N2199 Ocknuyk HOpiiA
6 o————0 | -0-N2Z KanawHikos OnekcaHap
74— |+-N221 Cofonee (sobal)
8 o N2139 BepeziH (Berleon)
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